
 

 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО” 

НАКАЗ № _1702-с_ 

м. Київ            «06»____07_____ 2020 р. 

 

Про проведення практики студентів  

  

По студентському складу факультету інформатики та обчислювальної 

техніки 

денна форма навчання  

 

Відповідно до навчального плану на 2020/2021 навчальний рік, укладених 

договорів та Положення про проведення практики студентів вищих навчальних 

закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 

08.04.1993 № 93, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити списки розподілу студентів для проходження практики 

згідно з додатками 1-14. 

2. Завідувачам кафедрами направити студентів 2 курсу другого 

(магістерського)  рівня вищої освіти на переддипломну практику з 01.09.2020р. 

по 26.10.2020р. під керівництвом викладачів, зазначених у списках розподілу 

студентів для проходження практики. 

3. Керівникам практики взяти під контроль початок і закінчення практики 

і нести відповідальність за її проведення протягом всього часу проходження 

практики. 

 

Декан ФІОТ                                             Сергій ТЕЛЕНИК 
        

 

 


